Esipuhdistin
KAYTTOOHJE

60S+
60S
60B+
60B
60SC
60BC

Lue tdma manuaali ennen laitteen kayttoa.

Ohjeiden ja varoituksien noudattamatta jattaminen

saattaa johtaa vakavaan vammaan, kuolemaan tai ID: D03464_FlI
omaisuusvahinkoon. Pida manuaali tallessa. REV: 2017A



ID: D03464_FI
REV: 2017A



ID: D03464_FI
REV: 2017A

Sisalto
ALKUSANAT .. A4
Takuu Ja taKUUEBNAOT . ... 6
EY-vaatimustenmMukaiSUUSVAKUUTUS ..o 7
TUIVAIISUUS e .8
1 TOIMUNTAPEITIAATE ... 12
2. ASEBININUS ... 13
2.7, SANKOKYTKENNET ..o e 13
3. KOKOGMUNEN .. 14
3.1. Esipuhdistin levittimella (101974_1 / T01974_3) .....ooov oo 14
3.2. Esipuhdistin ilman levitinta (101974_2, 101974_4, 101974_5 ja 101974_6) .......... 14
B KBYEED et 15
A7, AlOITUSSAAAOT ... e, 15
4.2, PUNGIIMEN SAAT0 ..o 15
4.3. TaSAUSIEBVYN SAAT0 - e 15
A4, Levitinlautasen SA8T0... ..o 16
5. PUNAISTUS / VUOSINUOIOT ... oo, 17
B. VAN BT SINTA e 17
ToNVATAOSAT ... 18
7.1 ESipundistin TOTO74_T1-6 ...oooiiie e 18
7.2. Esipuhdistin 60S+ TOT896_1..... .o .19
7.3. Esipuhdistin 60S T01896_2.......ccomiiiieoeeee e 20
7.4. Esipuhdistin B0B+ TOT896_3 .. ..oooiiiiioiieee e .21
7.5. Esipuhdistin B0B TOT896_4......ccuoiiiiiiiiiei e .22
7.6. Esipuhdistin B0SC T0T896_5 .......oiiiiiioeeeeeee e .23
7.7 Esipuhdistin BOBC T0T896_6.. .. .cveuiiiiiiiiiiiiii ettt .24
7.8. Esipuhdistin 60SC/60BC T01896_5 .....c.oooiiiiiiioiieeeeeeee e 25
7.9. PUhallin 1,5 KMV 103130 . e 26



ID: D03464_FI
REV: 2017A

ALKUSANAT

Tama ohje sisaltaa esipuhdistimen kayttoohjeen.

Esipuhdistimen tyyppimerkintd on muodossa:

~ 60S+ -
| \ |

TEHO [tn / h] TULOPUTKEN KOKO OPTIOT
[mm]
60 S =200 + = levitinlautanen
B =250 C = kuljetinliitanta

Varmistaaksesi laitteen tehokkaan kayton ja turvallisen asennuksen, lue tama ohje
huolellisesti. Varmista lisaksi, etta muut kayttdpaikalla olevat ovat tietoisia kaikista
turvatoimista. Pida tama ohje saatavilla ja tutustu siihen uuden henkildston kanssa.

Jos tarvitset lisatietoja tai apua, ota yhteytta jalleenmyyjaasi tai Mepu Oy:n
huoltonumeroon.




ID: D03464_FI
REV: 2017A



ID: D03464_FI
REV: 2017A

TAKUU JA TAKUUEHDOT

Tama tuote on tarkoitettu ammattilaisen kayttoon. Laitteen asentaminen, kayttaminen ja
huoltaminen edellyttavat normaaleja yleistietoja ja -taitoja koneista ja laitteista, joita
voidaan olettaa ammattimaisen maanviljelijan omaavan.

Takuuehdot

Kuivurikoneistolle myonnetaan 12kk:n takuu kayttoonotosta, kuitenkin enintaan

18kk tavaran laskutuspaivasta. Mepu Oy ei vastaa virheista, jotka ilmenevat edella
mainittujen aikarajojen jalkeen. Mepu Oy sitoutuu korjaamalla tai vaihtamalla poistamaan
suunnittelusta, raaka-aineesta tai valmistuksesta johtuvat tavaran virheet. Muusta
valittomasta tai valillisesta vahingosta tai tappiosta el vastata.

Takuu ei koske virheita, jotka alheutuvat ostajan luovuttamasta materiaalista tai ostajan
osoittamasta tai yksiloimasta rakenneratkaisusta. Mepu Oy:n takuu ja virhevastuu

eivat myoskaan koske vahaisia virheita ja poikkeamia, joilla ei ole oleellista vaikutusta
kuivurikoneiston kayttoon ja toimivuuteen. Takuu ei koske virheita, jotka aiheutuvat
vaaranvastuun siirtymisen jalkeen ilmaantuneista syista. Takuu ei esimerkiksi koske
virheita, jotka aiheutuvat tavaroiden edellyttamien kaytto- ja sailytysolosuhteiden tai
kayttoohjeiden laiminlyonnista tai tavaran virheellisesta kaytosta. Tassa yhteydessa tavaran
virheelliseksi kaytoksi katsotaan myos mm. kasiteltavan materiaalin keskimaaraisesta
laadusta merkittavasti poikkeavan tai laitteeseen kuulumattoman materiaalin syottamista
laitteeseen, kuten esim. viljankuivurien osalta keskimaaraista merkittavasti kosteamman ja
/ tai keskimaaraista merkittavasti enemman rikkaruohoja ja / tai muita epapuhtauksia kuten
kivia, maa-ainesta tai vierasesineita sisaltavan materiaalin syottamista kuivuriin tai esim.
isokokoisia kivia sisaltavan materiaalin syottamista kuljettimille. Takuu el koske ostajan
suorittaman puutteellisen huollon, virheellisen asennuksen tai ilman Mepu Oy:n kirjallista
suostumusta tekemien muutosten tai korjauksen aiheuttamaa virhetta. Takuu el myoskaan
koske normaalia kulumista tai huononemista.

Virheen ilmaantuessa ostajan on tehtava kirjallinen virheilmoitus ilman aiheetonta
vilvastysta. Virheilmoituksessa on kuvattava, miten virhe ilmenee. Mikali on syyta olettaa,
etta virhe saattaa aiheuttaa lisavahinkoa, tavaran kayttd on lopetettava ja virheilmoitus on
tehtava heti. Ellei nain tapahdu, ostaja menettaa oikeutensa esittaa vaatimuksia sellaisesta
vahingosta, joka heti tehdylla tavaran kayton lopettamisella ja / tai virheilmoituksella olisi
valtetty.

Jos ostajan ilmoitettua virheesta ilmenee, ettei tavarassa ole Mepu Oy:n vastuulla olevaa
virhetta, Mepu Oy:lla on oikeus korvaukseen virheilmoituksen hanelle aiheuttamasta
tyosta ja kuluista. Mikali virheen korjaaminen edellyttaa puuttumista muuhunkin kuin Mepu
Oy:n toimittamaan tavaraan, Mepu Oy ei vastaa siita aiheutuvasta tyosta eika kuluista. Kun
tavaran jossakin osassa esiintynyt virhe on poistettu, Mepu Oy vastaa tavaran korjatusta
tai vaihdetusta osasta kuten alkuperaisesta toimituksesta 18 kuukauden ajan. Mepu Oy ei
kuitenkaan vastaa tavaran missaan osassa esiintyvasta virheesta tai tavaran aiheuttamasta
vahingosta pidempaan kuin 36 kuukautta alkuperaisen vastuuajan alkamisesta lukien.



ID: D03464_FI
REV: 2017A

EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS KONEESTA

Valmistaja

Yrityksen nimi: Mepu Oy

Osoite: Mynamaentie 59, 21900 Ylane, Suomi
Laite

Kuvaus: esipuhdistin

Tyyppimerkinta: 60S+ / 60S / 60B+ /60B /60SC /60BC

Direktiivit ja standardit

Vakuutamme, etta laite tayttaa direktiivien [ 2006/42/EC
vaatimukset: 2004/108/EC
2006/95/EC

Yhdenmukaistetut standardit (tai niiden EN 349 + A1

osia / kohtia), joita on sovellettu: EN 547-2 + A1
EN 547-3 + A1
EN ISO 12100
EN ISO 13857
EN 60204-1:2006

Muut tekniset standardit ja eritelmat, EN 953
joita on sovellettu:

Valtuutetun henkilon allekirjoitus

Paivays ja paikka: 12.6.2015Ylane

Allekirjoitus: j u L

liro Uusi-Salava

Asema: tuotekehityspaallikkd / Mepu Oy




ID: D Fl
REV: g?())?gi_
TURVALLISUUS

Yleinen turvallisuusosio siséltda ohjeita, jotka liittyvat kaikkiin turvallisuuskaytantoihin.
Tiettyyn erityisalueeseen (esim. kokoamisturvallisuus) liittyvat ohjeet l0ytyvét vastaavasta
osiosta. Lue aina kaikki ohjeet, el ainoastaan turvallisuutta koskevaa yhteenvetoa, ennen
kuin teet mitaan laitteistolle.

SINA olet vastuussa tuotteen TURVALLISESTA kaytosta ja huollosta. SINUN

taytyy varmistaa, etta sina itse ja kuka tahansa muu, joka tulee tyoskentelemaan
tuotteen lahettyville, on tietoinen kaikista kaytannoista ja tiedoista, jotka liittyvat
TURVALLISUUTEEN ja sisaltyvat tahan ohjekirjaan. Muista, etta SINA olet avain
turvallisuuteen. Hyvat turvallisuuskaytannot eivat suojaa ainoastaan sinua vaan myos
Ihmisia ymparillasi. Tee naista kaytannadista turvallisuusohjelmasi toimiva osa.

e On kayttajan tai operaattorin vastuulla lukea ja ymmartaa kayttooppaan turvallisuus-
ohjeet ja noudattaa niita. Kaikki onnettomuudet voidaan valttaa.

e |aitteiston omistajan pitaa opastaa ja kayda ohjeet lapi ennen laitteen kayttda ja
vahintaan kerran vuodessa kaikkien tyontekijoiden kanssa, ennen kuin heidan annetaan
kayttaa laitetta. Kouluttamattomat kayttajat / operaattorit altistavat itsensa ja sivulliset
vakaville vammoille ja hengenvaaralle.

e Kayta laitteistoa vain suunniteltuun kayttotarkoitukseen.

e Ald muuta tuotetta milldan tavoin. Luvattomat muutokset voivat heikentda toimintaa
ja / tai turvallisuutta ja voivat vaikuttaa tuotteen kayttoikaan. Kaikenlainen tuotteen
muuttaminen mitatodi takuun.

e Al3 paasta lapsia tai ulkopuolisia henkiloita tydskentelyalueelle.

e Pida ensiaputarpeet saatavilla mahdollista tarvetta varten ja varmistu,
etta osaat kayttaa niita.

e Sahkolaitteet: Ennen sahkolaitteiden huoltoa, saatoja tai korjauksia irrota pistokkeet,
aseta kaikki kytkimet neutraaliin tai off-asentoon, pysayta moottorit, poista virta-avain
tai kytke pois virtalahde, ja odota, etta kaikki liikkuvat osat pysahtyvat.

e Hanki paikalle palosammutin onnettomuuksien varalle. Sailyta sita nakyvalla paikalla.

e Kaytad asianmukaista suojavarustusta: 70
® suojakypara ‘@
tyokasineet * Td
turvakengat @
suojalasit %
kuulosuojaimet %
haalarit

» 11

¢ Noudata hyvia tyoskentelyalueen kaytantoja:

Pida kayttdalue puhtaana ja kuivana.

e \Varmista, etta pistorasiat ja tyokalut ovat asianmukaisesti maadoitettuja.
e Kayta riittavaa valaistusta tyon suorittamiseen.

e Ajattele TURVALLISUUTTA! Tyoskentele TURVALLISESTI!



ID: D03464_FI
REV: 2017A

Yleisia turvallisuusohjeita

Turvallisuutta koskeva varoitusmerkki ilmaisee tarkeita turvallisuusohjeita
seka tuotteessa etta oppaassa. Kun naet taman symbolin, huomioi
mahdollinen loukkaantumis- tai hengenvaara. Noudata turvallisuusohjeita.

Huomiosanat

Huomioi turvallisuusohjeissa olevat huomiosanat: VAARA, VAROITUS, HUOMIO ja
HUOMAUTUS. Turvallisuusohjeen yhteydessa oleva huomiosana on valittu seuraavien
maaritelmien mukaisesti.

lImaisee valitonta hengenvaarallista tilannetta, joka johtaa

VAARA : . : R
vakavaan loukkaantumiseen tai kuolemaan, jos sita ei valteta.
VAROITUS lImaisee mahdolhsestl_hengenyaaralllsta tlla.nnett.a',l qua"v0| J"ohtaa
vakavaan loukkaantumiseen tai kuolemaan, jos sita ei valteta.
HUOMIO llImaisee vaarallista tilannetta, joka voi johtaa lievaan tai

keskivakavaan loukkaantumiseen, jos sita ei valteta.

lImaisee mahdollisesti vaarallista tilannetta, joka voi johtaa
omaisuusvahinkoon, jos sita ei valteta.

HUOMAUTUS

Tarkeat turvallisuusasiat kuivurin kayttajalle

Mepu viljankuivaamoista on pyritty tekemaan mahdollisimman turvallisia. Paikallisista
olosuhteista, asennuksesta ja laitekokoonpanosta riippuen laitteiden kayttajan on kuitenkin
huomioitava muutamia turvallisuusseikkoja kayttaessaan ja huoltaessaan laitteita.

Odottamaton kaynnistyminen
A Kytke viljankuivaamon paavirta pois paalta aina ennen huolto-toimenpiteiden
suorittamista. Tutustu kuivaamon ohjauksen toimintaan.

Kayttoohjeet
A Lue kaikki viljankuivaamon laitteiden kayttdohjeet ennen asennuksen ja kayton
aloittamista.

A Paakytkin
Kytke kuivaamon paakytkin 0-asentoon kun huollat kuivuria tai avaat kuivurin
laitteiden suojia.



ID: D03464_FI
REV: 2017A

10



ID: D03464_FI
REV: 2017A

1



ID: D03464_FI
REV: 2017A

1. Toimintaperiaate

1. Viljan sisaantulo (mallikohtainen)

Viljan sisaantuloja on kahta kokoa: 200mm ja 250mm.
2. Viljan tasauslappa

Tasauslappa tasaa sisaan tulevan viljapatsaan koko esipuhdistimen leveydelle.
3. Portaat

Portaiden alta tuleva ilma kulkee viljan lapi vieden mukanaan roskaa ja polya.
4. Levitinlautanen (mallikohtainen)

Levitinlautanen levittaa esipuhdistimesta tulevan viljan.
5. Puhallin

Puhallin imee ilmaa esipuhdistimesta.

12 1. TOIMINTAPERIAATE



ID: D03464_FI
REV: 2017A

2. Asennus

Asennuksessa huomioon otettavia seikkoja:

Asennusalustan tulee olla vaakasuora ja riittavan tukeva.

Esipuhdistimen on saatava riittavasti ilmaa.

Voimakas alipaine viljanpoistoaukolla heikentaa esipuhdistimen tehoa. Huolehdi
poistoaukon alapuolella olevan tilan riittavasta korvausilmansaannista.

Voimakas ylipaine viljanpoistoaukolla heikentaa esipuhdistimen tehoa ja tyontaa
roskaa ja polya esipuhdistimen ilmanottoaukosta ulos. Voimakas ylipaine saattaa
painaa viljan tasauslapan (B) kiinni, jolloin viljan tuloputki menee tukkoon. Huolehdi
poistoaukon alapuolella olevan tilan riittavasta huohotuksesta.

Viljaputkituksen asentamisessa on otettava huomioon se, etta viljan virtausnopeus
el saa kasvaa lilan suureksi. Kahden metrin pystysuora putkitus aiheuttaa liian
suuren viljannopeuden, jolloin esipuhdistin ei toimi kunnolla. Talldin pitaa valiin
asentaa viljajarru. Pidemmassa pudotuksessa voidaan joutua asentamaan
useampia viljajarruja. Esipuhdistimen viljan tuloyhteeseen ei saa asentaa kayraa -
valissa tulee olla aina suora putki.

2.1. Sahkokytkennit

Moottorit pitaa varustaa moottorin suojakytkimilla. Ota yhteytta paikalliseen
sahkdmieheen ja asennuta moottorinsuojakytkimet.

Puhallin 1,5 kW 2,7 A
Levitinlautanen 0,55 kW 1,0A

L2 ASENNUS g
2.1. SAHKOKYTKENNAT



D

: D03464_FI

REV: 2017A

3.

14

Kokoaminen

3.1. Esipuhdistin
levittimella
(101974_1/
101974_3)

Pura paketti ja kokoa
tarvittavat osat kuvan
mukaisesti.

3.2. Esipuhdistin
ilman levitinta
(101974 2,
101974 4,
101974_5ja
101974 _6)

Pura paketti ja kokoa
tarvittavat osat kuvan
mukaisesti.

3. KOKOAMINEN

102763 (200mm) 164574

102763 (250mm)

137886

200347 ﬂ

104091

102763 (200mm)

102763 (250mm)
103130

154574

137187

200347

3.1. ESIPUHDISTIN LEVITTIMELLA / 3.2. ESIPUHDISTIN ILMAN LEVITINTA



ID: D03464_FI
REV: 2017A
4. Kayttd

4.1. Aloitussaadot

Saada esipuhdistimen puhaltimen saatdpelti puoleen valiin. Saada levitinlautasen
pohjassa olevat reiat puoleen valiin. Katso levitinlautasen korkeus kohdasta 4.4.

4.2. Puhaltimen saito

Puhaltimen saato on tehtava
puhdistustulosta tarkkaillen.
Saatopeltia avataan kunnes kuullaan
jyvien “ropina” puhaltimessa.
Saatopeltia suljetaan hieman

ja kiristetaan tahan asentoon.
Puhdistustulosta on tarkkailtava,
jotta jyvia ei mene turhaan roskien
joukkoon.

Huomiol, ettd puhdistustulos
muuttuu viljan ja roskien kuivuessa.
Keveille viljoille, kuten rypsi, pitaa
puhaltimen saato pistaa pienelle,
jotta viljaa el mene puhaltimen
kautta roskien joukkoon.

4.3. Tasauslevyn saato

Tasauslevyn (B) tehtava on saataa tuleva viljamassa
mahdollisimman laajalti esipuhdistimen portaille (C),
jotta puhdistaminen olisi mahdollisimman tehokasta.
Kun tasauslevy on oikein saadetty, se heiluu kevyesti
tayton ja kuivauksen aikana. Jos tasauslevy painaa
likaa, saattaa seurauksena olla esipuhdistimen
tukkeutuminen. Jos taas tasauslevy on lilan kevyt,
se ei tasaa viljamassaa ja puhdistusteho on talléin
heikko.

Tasauslevyn saaddssa on huomioitava, etta kun
punnusta siirretaan suuntaan L, tasauslevy kevenee
ja siirrettdessa punnusta suuntaan H, tasauslevyn
muuttuu raskaammaksi. Hyva aloitussaato on
mahdollisimman kevyt, eli punnus on suunnassa L
niin paljon kuin sen saa. Lukitse punnus paikalleen
punnuksessa olevalla siipiruuvilla.

" . 4 KAYTTO
4.1. ALOITUSSAADOT / 4.2. PUHALTIMEN SAATO / 4.3. TASAUSLEVYN SAATO



ID: D03464_FI
REV: 2017A

4.4. Levitinlautasen saato

Perusasetuksena levitinlautasen akselia nakyy noin 20 — 30mm levitinlautasen alta.
Ohjuripelti séadetaan noin 10 — 20mm irti lautasen pohjasta.

Levitinlautasen toiminnalle on ominaista se, etta kuivuria taytettaessa viljatilan sivuille
kertyy enemman viljaa kuin lautasen alle. Jos kuitenkin elevaattorin puoleisessa
paadyssa viljan pinta on selvasti vastakkaista puolta korkeammalla, tulee lautasta
nostaa n. 20 — 30mm. Painvastaisessa tilanteessa laske lautasta n. 20 — 30mm.
Kuivauksen loppuvaiheessa vilja valuu lautasen lapi nopeammin ja viljatilan
keskiosassa viljan pinta on korkeammalla kuin reunoilla.

Lautasen reikien saatéa muuttamalla
voidaan levitystulosta saataa. Reikia
suljettaessa lentaa viljaa enemman
sivuille ja reikia avattaessa kasaantuu
vilja levitinlautasen alle.

Mikali tayttovahdin asemoinnin
vuoksi pitaa vilja saada levittymaan
enemman toiselle reunalle,
voidaan levitinlautasen moottorin
pyorimissuunta vaihtaa.

16 4. KAYTTO o
4.4, LEVITINLAUTASEN SAATO



ID: D03464_FI
REV: 2017A

5. Puhdistus / vuosihuollot

Puhdista esipuhdistin kayttokauden loputtua ja tarkista ennen kauden alkua,
jotta esipuhdistin on puhdas talven jaljilta. Olkea ja muuta roskaa voi kertya
esipuhdistimen tuloyhteeseen, viettopinnoille ja levitinlautaseen. Huolehdi
moottoreiden puhdistuksesta vuosittain, niin etta moottorin jaahdytysrimat ovat
puhtaat roskista ja polysta. Mikali levitinlautasen moottorissa ilmenee vuotoa,
pitaa sen oljymaara tarkistaa ja mahdollisesti lisata oljya. Tahan soveltuu normaali
vaihdelaatikkodljy. Muuten moottorit ovat huoltovapaita. Oljytilavuus on 0,15l
Soveltuvat synteettiset dljylaadut:

*TOC
SO/SAE ENI SHELL
NMRV 026+ 150 | o (o IS TIVELA
NMRV 063 = 110 |10 yazo0 IRV oD OlL
HW 030 = 040 $320

6. Vianetsinta

ESSO

MOBIL CASTROL BP

ALPHASYN | ENERGOL
SG-XP320

SHC 632

Kytke paavirta pois ennen huoltotoimenpiteiden toteuttamista.

OIRE

Esipuhdistin
tukkeutuu

MAHDOLLINEN VIKA

Viljasailié on taynna

KORJAUSTOIMENPITEET

Poista viljasailiosta viljaa.

Viljan tasauslevyn punnus on
lian painava

Siirrd punnusta suuntaan L.

llImankosteus tiivistyy esi-
puhdistimeen / ilmankosteus
on hyvin suuri

Ensimmainen tayttd tehdaan hyvin
pienelld viljan syotolla. Nain vilja vie
kosteuden pois esipuhdistimesta.

Levitinlautasen
moottorinsuoja
laukeaa

Viljaa on liikaa sailidssa /
moottori on vioittunut

Poista viljasailiosta viljaa.
Pyyda sahkdmiesta vaihtamaan
moottori.

Puhaltimen
moottorinsuoja
laukeaa

Esipuhdistin on taynna viljaa /
moottorissa vika

Poista viljasailiosta viljaa.
Pyyda sahkdmiesta vaihtamaan
moottori.

Esipuhdistin
poistaa viljaa

Puhaltimen imuilma on liian
suurella

Saada puhaltimen saatopeltia
pienemmalle.

Vilja levittyy
liikaa keskelle

Levitinlautasen keskiosan
reiat liian suurella

Pienenna levitinlautasen pohjareikia.

Vilja levittyy
litkaa reunoille

Levitinlautasen reiat liian
pienella

Suurenna levitinlautasen pohjareikia.

5. PUHDISTUS /VUOSIHUOLLOT
6. VIANETSINTA

17



ID: D03464_Fl
REV: 2017A

1. Varaosat
1.1. Esipuhdistin 101974_1-6

18

3
BOM
101974 4 101974 5
101974_1 60- (101974 280t| 101974 3 3 1 _ | 101974_¢ 80t r— oot
POS CODE 80t 2200 @200 Jjunior | 100t 2250 IOJOI @250 | 100t 2250 L @200 L-seri Nimitys Description | Mo pyccku Type
unior senes
- - MNpearqg A
1 101896_1 1 - - - - - Esipuhdistin  |Precleaner |''P€: PI"\': 60-80t 2200
- . Tpeasaput. |80T @200
1 1018%96_2 - 1 - - - - Esipuhdistin | Precleaner Ab | Junior
- = - _ _ - ot Npeasapur.
1 1018%96_3 1 Esipuhdistin | Precleaner v 100t 250
5 — Npeasapur. | 100f 250
1| 101896 4 - . - 1 . - Esipuhdistin  |Precleaner | ReARIPUT: | L @
_ ‘ ‘ _ ‘ - - NMpeasapur. |100f 2250 L-
1 1018%96_5 1 Esipuhdistin | Precleaner e 4
- - - - - B et Tipeasapur. |80T @200 -
1 1018%96_6 1 Esipuhdistin | Precleaner oWCTUTEAb | Series
2 103130 1 1 1 1 1 1 Puhallin k.p. 1.5kw
3 | SK620001 1 1 1 1 1 1 Pikaside Clamp 3akum @200
4| 153370 1 1 1 1 1 1 Tukilevy f,‘nﬁ’f‘é“' Esipuhdistin
5 153371 1 1 1 1 1 1 Tukilevy :"‘.ﬂg"" Esipuhdistin
[3 154574 1 1 1 1 1 1 Suoja Cover 3awura
7 910072 3 3 3 3 3 3 Kuusioruuvi  |Hex bolt BOAT MB8x16
8 920006 3 3 3 3 Kuusiomutteri| Hexagon Nut|Faiika M8
? 912529 2 2 2 2 2 Poraruuvi Dﬁ[g;{ecd Camopes 6.3x13
Aihio/Slab Material eigh i by Pvm/Date
92.10 kg |Jaakko Lindfors 28052013
E_@, This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be HyvaksyjalApproved by D
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Type Code Rev Page
Esipuhdistin Ala 12
Pre-cleaner Scale
lNpeasapuT. ouncTUTEND 101 974_1 6| 115
7. VARAOSAT

7.1. ESIPUHDISTIN 101974_1-6



ID: D03464_FI

REV: 2017A

hdistin 60S+ 101896 1

1.2. Esipu

BOM
POS| CODE 101896_1/QTY Nimitys Description Mo pycckn Type
1 100710 1 Pulki Pipe Tpy6a 2200
2 101898 1 Levy Plate MaacvHa
3 101899 1 Levy Plate Naacmna 303x578
4 101902 7 Levy Plate MNaacmna
5 101905 1 Aksell Axle Baa
3 101908_1 1 Akseli Axle Baa
7 102045 1 Levy Plate Maacmna
8 102428 1 Muuntoyhde Transformer lNepexoarmk @200
9 102532 1 Nostokorva Hoist bracket MNeTAs moHTaXHAS 3x80 L=100
10 104091 1 Levitinkautanen Spreader plate Pas6pachiBareAb
mn 136932 1 Levy Plate Naacmua
12 136933 2 Levy Plate Naacmna
13 136934 1 Levy Plate Naacmua 221x293
14 137162 1 Luukku Hatch
15 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
16 137872 1 Levy Plate Naacmua 102x297
17 137882 2 Tukilevy Support plate OnopHas nAacTMHa 122x300
18 137885 1 Tukilevy Support plate OnopHas naacmHa 30x90
19 137886 1 Suoja Cover 3awmra 239x317
20 153388 1 Levy Plate Naacmna
21 153392 1 Laippa Hange ‘PaaHeu,
2 153393 1 Levy Plate Maacmuna
23 200347 1 Levy Plate Naacmua
24 900326 1 Vaihdemoottori Geared motor MoTop C peayktopom R%.ﬁ TBOAN
25 910034 4 Kuusioruuvi Hex bolt BoAT Méx12
26 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt boat M6x16
27 910072 27 Kuusioruuvi Hex bolt BoAT M8x16
28 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt boar M8x20
29 912530 89 Poraruuvi Drill head screw Camopes 6.3x16
30 9212729 1 Siipiruuvi Wing screw bapawek M10x40
31 920004 8 Kuusiomutteri Hexagon Nut lavika Mé
32 920006 25 Kuusiomutteri Hexagon Nut lanka M8
33 920054 1 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low lalka npucaxexHas M8
34 920073 2 Siipimutteri Wing Nut bapalukosas raika M8
35 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer Llar6a sorHyTas D30/9
Siab. Waterial Fanih Weight Drawn by Date
k 64.91 kg|Iu 02.10.2009|
.m_l@\__mo 2768 e e et e Oy e U S S EA S a) Cht e fopmeaty i
C|

Name Dimension, type | Sheet format Page  [Scake

Esipuhdistin 60-80t 3200 A3 n 1:10
@ Pre-cleaner

MpenBapuT. ouncTUTEND

CODE
101896_1

T

7.VARAOSAT

7.1. ESIPUHDISTIN 60S+ 101896_1



ID: D03464_FI

REV: 2017A

in 60S 101896_2

1.3. Esipuhdist

BOM
POS CODE 101896_2/QTY. Nimitys Descripfion Mo pyccku Type
1 100710 1 Putki Pipe Toy6a 2200
2 101898 1 Levy Plate Maacmna
3 101899 1 Levy Plate NaacHa 303x578
4 101902 7 Levy Plate Maacmna
5 101905 1 | Akseli Axle Baa
[3 102045 1 Levy Plate MNaacmia
7 102428 1 ML MNepexoaHnk @200
8 102532 1 Nostokorva Hoist bracket NeTAs MOHTaXHAR 3x80 L=100
9 136932 1 Levy Plate Maacmia
10 136933 2 Levy Plate MaacmHa
11 136934 1 Levy Plate Naacmna 221x293
12 153388 1 Levy Plate Naacuna ]
13 153392 1 Laippa Hange [ PaaneL,
14 153393 1 Levy Plate MNaacmia
15 200347 1 Levy Plate MNaacvHa
16 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt boaT Méx16
17 910072 24 Kuusioruuvi Hex bolt BOAT M8x16
18 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x20
19 912530 85 Poraruuvi Drill head screw Camopes 6.3x16
20 912729 1 Siipiruuvi 'Wing screw bapaiuek M10x40
2 920004 8 Kuusi Nut larka Mé
22 920006 24 KuL Nut laiika M8
23 920054 1 Kuusi¢ i Matala Nut Low l'aika npucaxeHHas M8
24 920073 2 Siipimutteri Wing Nut bapauikosas raika M8
25 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer Llaiba sorHyTas D30/9
26 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
27 137162 1 Luukku Hatch
28 137872 1 Levy Plate MaactuHa 102x297
Sab Material Finiah Weight ‘Drawn by Date
ﬁ 7 45.50 kg| v 24.2.2006
T S N Date
[SI@ S0 7708 S oot
@ Esipuhdistin 80t 3200 Junior| A3 217 1:10
Pre-cleaner GODE Rev
MNpeasapwT. ouncTUTEND 101896_2 T

7.3. ESIPUHDISTIN 60S 101896_2

7.VARAOSAT

20



REV: 2017A
1.4. Esipuhdistin 60B+ 101896_3

ID: D03464_FI

21

7.VARAOSAT

7.4. ESIPUHDISTIN 60B+ 101896_3

POS CODE 101896_3/QTY. Nimitys Description Mo pycckn Type
1 100710 1 Putki Pipe Tpy6a 2200
2 101898 1 Levy Plate NaacmHa
3 101899 1 Levy Plate MaacmHa 303x578
4 101902 7 Levy Plate MaactmHa
5 101905 1 Akseli Axle Baa
3 101908_1 1 Akseli Axle Baa
7 102045 1 Levy Plate Maactuia
8 102532 1 Nostokorva Hoist bracket MeTAs MOHTaXHAS 3x80 L=100
9 102763 1 Muu MepexoAHuK @250
10 104091 1 plate PaiGpacsiBateAb
n 136932 1 Levy Plate Naactmia
12 136933 2 Levy Plate MaacmHa
13 136934 1 Levy Plate MaacmHa 221x293
14 137162 1 Luukku Hatch
15 137187 1 Punnus Weight B 5009
16 137872 1 Levy Plate MaacHa 102x297
17 137882 2 Tukilevy Support plate | OnopHas NAQCTMHA 122x300
18 137885 1 Tukilevy Support plate /OnopHas NAQCTUHA 30x90
19 137886 1 Suoja Cover 3auwmra 1239x317 —
20 153388 1 Levy Plate Maacia
21 153392 1 Laippa Hangs ‘PaaHeL,
2 153393 1 Levy Plate MaacmHa
p<) 200347 1 Levy Plate Maacmna
24| 900326 1 Vaihdemoottori Geared motor Motop ¢ peaykiopom  [Molovario T80 AN
25 910034 4 Kuusioruuvi Hex bolt oAt Mé6x12
26 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt oAt Méx16
27 910072 29 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x16
28 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt oAt IM8x20
2 912530 91 Poraruuvi Drill head screw Camopes 6.3x16
30 912729 1 Siipiruuvi Wing screw bapatuek [M10x40
31 920004 8 Kuusiomutteri Hexagon Nut laika Mé
32 920006 27 Kuusiomutteri Hexagon Nut lramka M8
33 920054 1 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low laika npucaxeHHas M8
34 920073 2 Siipimutteri Wing Nut bapatukosas ranka M8
35 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer Lllai6a sorHyTas D30/9
Siab Material Finish Weight Drawn by Date
ﬁ _ 65.37 kg| L 24.2 2006
T P " Date
<@ liso oreme, s il
Name Dimension, type | Sheet format Page  |Scale
- Esipuhdistin 100t 250 A3 37 1:10
@ Pre-cleaner CODE Rev
TpeaBapuT. OuNCTUTEND 101896_3 ﬁ T




ID: D03464_FI

REV: 2017A

1.5. Esipuhdistin 60B 101896_4

BOM

POS CODE 101896_4/QTY. Nimitys Descripfion Mo pycckm Type
1 100710 1 Putki Pipe Tpyba 2200
2 101898 1 Levy Plate Maacmna
3 101899 1 Levy Plate Maacmua 303x578
4 101902 7 Levy Plate NMaacwmna
5 101905 1 |Akseli Axle Baa
6 102045 1 Levy Plate Naacwmna
7 102532 1 Nostokorva Hoist bracket TNeTAs moHTaXHAR 3x80 L=100
8 102763 1 Muuntoyhde il 2250
9 136932 1 Levy Plate Naacmna
10 136933 2 Levy Plate Maacmmna
n 136934 1 Levy Plate Naacmua 221x293
12 137162 1 Luukku Hatch —
13 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
14 137872 1 Levy Plate Naacmua 102x297
15 153388 1 Levy Plate Naacmna
16 153392 1 Laippa Hange PaaHel,
17 153393 1 Levy Plate Naacmna
18 200347 1 Levy Plate Naacmna
19 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt boat Méx16
20 910072 24 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x16
21 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x20
2 912530 85 Poraruuvi Drill head screw Camopes 6.3x16
23 912729 1 |Siipiruuvi Wing screw bapawek M10x40
24 920004 8 Kuusiomutteri Hexagon Nut laka Mé
25 920006 24 Kuusiomutteri Hexagon Nut laika M8
26 920054 1 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low laika npucaxkeHHas M8
27 920073 2 Siipimutteri Wing Nut bapawkosas raika M8
28 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer Lan6a sorHyTas D30/9
Siab Material Fanish Weight Draen by Date
_ 45.91 kg|w 24.22006
= @ w e o used i — o
1SO 2768/ copied
e Esipuhdistin 100t 3250 Junior| A3 an 1:10
Pre-cleaner CODE
MNpensapur. ouncTUTENbL 101896_4 T

75. ESIPUHDISTIN 60B 101896_4

7.VARAOSAT

22



ID: D03464_FI

REV: 2017A

hdistin 60SC 101896_5

1.6. Esipu

11

19 [ 24

BOM
POS CODE 101896_5/QTY. Nimitys Description Mo pycckn Type
1 100710 1 Putki Pipe Tpyba 2200
2 101898 1 Levy Plate MaacuHa
3 101899 1 Levy Plate MaacuHa 303x578
4 101902 8 Levy Plate MaacuHa
5 101905 1 Akseli Axie Baa
6 102045 1 Levy Plate MaacmHa
7 102532 1 Nostokorva Hoist bracket MeTAs moHTaxHAs 3x80 L=100
8 102763 1 Muuntoyhde Transformer MNepexoAHuk 2250
9 107849 1 Laippa Hange [PaaHel, Esipuhdistin
10 136932 1 Levy Plate NaactuHa
1 136933 2 Levy Plate Naactuna —
12 136934 1 Levy Plate MaactuHa 221x293
13 137162 1 Luukku Hatch
14 137187 1 Punnus Weight Bec 5009
15 137872 1 Levy Plate Naacmua 102x297
16 153388 1 Levy Plate MNaacmHa
17 153393 1 Levy Plate MNaacHa
18 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt boat Méx16
19 910072 24 Kuusioruuvi Hex bolt BoAT M8x16
20 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt boAT (M8x20
21 912530 85 Poraruuvi Drill head screw Camopes 6.3x16
22 912729 1 Siipiruuvi \Wing screw bapawex M10x40
23 920004 8 Kuusiomutteri Hexagon Nut lafika Mé
24 920006 24 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farka M8
25 920054 1 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low l'aiika npucaxeHHas M8
26 920073 2 Siipimutteri Wing Nut bapalikosas ranka M8
27 921070 2 Kupualusievy Cup head washer LLlai6a sorHyTas D30/9
Waterial Fanish

Slab
‘General tolerance
1@ 55 57684

‘v ‘ e Oy. &
‘copied or used without Mepu Oy's consent.

@er>

‘Name:

Esipuhdistin

Pre-cleaner

MNpeaBapuT. o4UCTUTEND

‘Dimension, type
100t 250 L-series

23

7.VARAOSAT

7.6. ESIPUHDISTIN 60SC 101896_5



ID: D03464_FI

REV: 2017A

BOM
POS| CODE 101896_6/QTY. Nimitys Descripfion Mo pycckm Type
1 100710 1 Putki Pipe Tpy6a @200
2 | 101898 1 Levy Plate Maacmua
3 | 101899 1 Levy Plate Maacua 303x578
4| 101902 8 Levy Plate n
5| 101905 1 Akseli Axde Baa
6 | 102045 1 Levy Plate Mracmna
7 | 102428 1 M ! 2200
8 | 102532 1 Nostokorva Hoist bracket TleTAS MOHTCKHAS 3x80 L=100
9 107849 _ Laippa Hange PaaHel, Esipuhdistin
10| 136932 1 Levy Plate Naacuna
I 11| 136933 2 Levy Plate NAacna ]
12 136934 ._ Levy Plate Maacmua 221x293
13| 137162 1 Luukku Hatch
6_ 14 137187 ._ Punnus Weight Bec 500g
6 15 137872 ._ Levy Plate Naacmua 102x297
(=1] 16| 153388 1 Levy Plate Mracmna
w 17| 153393 1 Levy Plate Naacmna
(=] 18| 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt BoAT Méx16
e 19| 910072 24 Kuusioruuvi Hex bolt BOAT M8x16
c 20 | 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x20
B 21| 912530 85 Poraruuvi Drill head screw Camopes 6.3x16
0 2 912729 d Siipiruuvi Wing screw bapawek M10x40
6 23 920004 m Kuusiomutteri Hexagon Nut laika Mé
. m 24| 920006 24 Kuusiomutteri Hexagon Nut ravika M8
ﬂ 25 920054 1 Kuusiomutteri Matala  |Hexagon Nut Low laika npucaxexnnas (M8
m 26 | 920073 2 Sipimutteri Wing Nut bapalukosas ranka M8
h 27 | 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer Lai6a sorHyTas D30/9
u Siab Material Finish _iul- Drawn by Date
o i 44.37 kg| Jaakko Lindfors 29.11.2012
- A\@v 1SO 2768-¢| ot o vaewitout e Oy concnt. Y camnatbe o
s Name: Dimension, type | Sheet format Page Scale:
Lid Esipuhdistin 80t 8200 L-series| A3 67 1:10
- Pre-cleaner CODE Rev
M~ MpenBapuT. ouncTUTENDL 101896_6 T
M~

7.7. ESIPUHDISTIN 60BC 101896_6

7.VARAOSAT

24



ID: D03464_FI
REV: 2017A

1.8. Esipuhdistin 60SC/60BC 101896_5

1136

827

o 5
Qo o o
[o] o ©
o 2]
_ 303
o 366
413

Siab Material Finish Weight Drawn by Date:
44.79 kq| Jaakko Lindfors 29.11.2012
6_@"&"“ This drawi wains the property af Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be Approved by Date
ISO 2768-c copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimension, type | Sheet format Page Scale
Esipuhdistin 100t 250 L-series| A3 77 1:10
Pre-cleaner CODE Rev
MNpenBapuT. OYUCTUTEND 101896_5 T
7.VARAOSAT

7.8. ESIPUHDISTIN 60SC/60BC 101896_5

25



ID: D03464_FI

REV: 2017A

1.9. Puhallin 1,5 kW 103130

299

549

517

BOM
POS CODE Qry Nimitys Description Mo pycckun Type
1 103125 1 |Runko Frame Pama 1.5kW
2 900305 1 [S@hkémoottori Hectric motor 1.5kW 3000rpm B5
3 920007 4 |Kuusiomutteri Hexagon Nut lanka M10
4 921036 4 |Auskatta Washer \Waii6a DIN 433-10
5 960000 1 |Tahtiva@annin Star knob 3Be3Aa pyuKy 50-M10 Ms
Siab Material Fanish Weight Drawn by Date
* 40.24 k
[ B " " Date
m_\@fmo 2768-c| ‘copied or used without Mepu Oy consent.
Name: Dimension, type | Sheet format Page  |Scale
Puhallin 1.5kW| A3 n 15
@ Fan CODE Rev
BeHtunsarop 103130 B

79. PUHALLIN 1,5 KW 103130

7.VARAOSAT

26



ID: D03464_FI
REV: 2017A

27



Mepu-tuotteiden huolto ja varaosat
Joustavasti toimiva laitehuolto ja varaosien nopea saatavuus ovat maatalousyrittajille
elintarkeita erityisesti vuoden kiireisimpina kuukausina. Mepun huoltotoiminta kattaa
koko maan ja alkuperaiset varaosat ovat nopeasti saatavilla omasta varaosavarastosta.
Tarvittaessa Mepun ammattitaitoiset huoltomiehet lahtevat nopeasti myds paikan paalle.

Vaikka Mepun varaosien toimitus ja laitteiden huolto toimivat nopeasti, joustavasti ja
luotettavasti ympari vuoden, kannattaa koneiden ja laitteiden perushuolto tilata
aina hyvissa ajoin ennen puintikauden alkua.

Varaosat ja huolto
p. (02) 275 4455
Sahkoposti: service@mepu.com

VARAOSAT SAAT MIYOS KATEVASTI

MEPUN UUDESTA VERKKOKAUPASTA!
www.mepu.com/verkkokauppa

MEPU Oy

Mynamaentie 59, 21900 Ylane

p. (02) 275 4444, mepu@mepu.com
www.mepu.com



